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MSC Kitzbiihel
01.05.2022

MS Schwaz
22.05.2022

MSC Imst
26.06.2022

AMC Leutasch ARBO
10.07.2022 Fiberbrunn

MSC Wipptal
11.09.2022

MSC
Achenkirchen

MSC Aschau
02.10.2022

Brutto Netto

1 1 WOLL Hannes
Citroen Saxo VTS

2 3  KLEISCH Hermann
Fiat Panda 100hp

3 4  HAGENBERGER Jochen
Fiat 500

4 5 WIESER Peter

Citroen Saxo

1)
(2)
3
Q)

95,00
1:57,77
50,77
2:07,01
35,37
2:09,46
30,00
2:10,59

95,00
95,00

50,77
50,77

35,37
35,37

30,00
30,00

Klasse 2 - Div. | Serienfahrzeuge - Street 1401 bis 1600 ccm (KI. 2)
Rg StNr Name

MSC Kitzbiihel
01.05.2022

MS Schwaz
22.05.2022

MSC Imst
26.06.2022

AMC Leutasch ARBO

MSC Wipptal
11.09.2022

MSC

MSC Aschau
02.10.2022

Brutto

1 55 HAGENBERGER Ferd. Jun
Peugeot 106 GTI

2 54 HAGENBERGER Nikolaus
Peugeot 106

3 56 WEICHINGER Franz
Renault Twingo

4 52 LARESE Andreas
Reault Megane Cabrio

5 51 MAIR Alois
Citroen Saxo VTS

6 53 HAGENBERGER Gerhard
Renault Clio 2

1)
e
3
4
©)
(6)

96,67
1:57,93
76,63
2:01,87
72,40
2:02,08
68,14
2:02,30
63,79
2:02,54
50,75
2:04,83

10.07.2022 Fiberbrunn

Achenkirchen

96,67
96,67

76,63
76,63

72,40
72,40

68,14
68,14

63,79
63,79

50,75
50,75

Klasse 3 - Div. | Serienfahrzeuge - Street iiber 1600 ccm (KI. 3)

MSC Kitzbiihel MS Schwaz MSC Imst AMC Leutasch ARBO MSC Wipptal MSC MSC Aschau
01.05.2022 22.05.2022 26.06.2022 10.07.2022 Fiberbrunn 11.09.2022 Achenkirchen 02.10.2022
1 101 AMAN Franz (1) 98,18 98,18
Ford Fiesta 1:52,04 98,18
2 103 LINS Thomas (2) 95,78 95,78
Seat |bizza 1:52,17 95,78
3 107 SCHUEN Walter (3) 90,40 90,40
Ford Fiesta ST 1:52,97 90,40
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MSC Kitzbiihel MS Schwaz MSC Imst AMC Leutasch
01.05.2022 22.05.2022 26.06.2022 10.07.2022
4 108 KECHT Nicolas “4) 87,28
Audi TT 1:53,26
5 102 SUITNER Harald (5) 83,28
Opel Corsa E OPC 1:53,75
6 109 KETTNER Roman (6) 73,74
MINI John Cooper 1:55,48
7 111 STRASSER Mario 7) 62,24
Audi A3 TDI 1:57,65
8 106 SUITNER Nina (8) 54,39
Opel Corsa OPC 1:59,00
9 114 WITTENBECK Johannes (9 43,83
Ford Fiesta 2:00,96
10 112 SCHMID-STROBL Peter (10) 33,22
Audi A3 TDI 2:02,93
11 115 STAUDACHER Michael (11) 30,00
BMW 320 F30 2:17,47

ARBO
Fiberbrunn

MSC Wipptal
11.09.2022

MSC
Achenkirchen

MSC Aschau
02.10.2022

Brutto

87,28

83,28

73,74

62,24

54,39

43,83

33,22

30,00

Netto

87,28

83,28

73,74

62,24

54,39

43,83

33,22

30,00

Klasse 4 - Div. Il Serienfahrzeuge Verb. - Street/V bis 1400 ccm (KI. 4)

Rg StNr Name MSC Kitzbiihel MS Schwaz MSC Imst AMC Leutasch ARBO MSC Wipptal MSC MSC Aschau
01.05.2022 22.05.2022 26.06.2022 10.07.2022 Fiberbrunn 11.09.2022 Achenkirchen 02.10.2022
1 151 KLOTZ Michael (1) 97,50 o S 97,50
Suzuki Swift GTI 1:51,14 97,50
2 152 KLOTZ Sabrina (2) 86,77 86,77
Suzuki Swift GTI 1:52,97 86,77
3 154 WOLL Hannes 3) 76,03 76,03
Citroen Saxo 1:54,80 76,03
4 159 NOTHDURFTER Anton (4) 54,10 54,10
Citroen Saxo 1:59,12 54,10
5 153 SCHRETTL Udo (5) 45,08 45,08
Peugeot 106 2:00,57 45,08
6 158 WIESER Peter (6) 35,00 35,00
Citroen Saxo 2:04,90 35,00
7 155 KLEISCH Hermann (7) 32,50 32,50
Fiat Panda 100hp 2:05,41 32,50
8 156 NOTHDURFTER Kathrin (8) 30,00 30,00
Citroen Saxo 2:21,87 30,00
(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT www.atmas.at Seite: 2
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Rg StNr Name

MSC Kitzbiihel

01.05.2022

Klasse 5 - Div. Il Serienfahrzeuge Verb.
Rg StNr Name

1

202

210

203

206

207

204

205

209

RAGG Martin

Citroen Saxo
SCHEIBENSTOCK Elias
Citroen Saxo VTS 16V
HAGENBERGER Ferd. Jun
Citroen Saxo VTS
HAGENBERGER Nikolaus
Saxo

LARESE Andreas

Reault Megane Cabrio
RAGG Mario

Citroen Saxo

MAIR Alois

Citroen Saxo VTS
STRASSER Marvin
Citroen Saxo VTS

MSC Kitzbiihel
01.05.2022

1)
(2)
3
Q)
)
(6)
%)
(®)

97,50
1:52,70
88,43
1:54,18
84,51
1:54,50
80,99
1:54,73
52,32
2:00,63
49,33
2:00,74
32,50
2:06,01
30,00
2:08,69

MS Schwaz
22.05.2022

MSC Imst
26.06.2022

AMC Leutasch ARBO

10.07.2022 Fib

erbrunn

- Street/V 1401 bis 1600 ccm (KI. 5)

MS Schwaz
22.05.2022

MSC Imst
26.06.2022

AMC Leutasch ARBO

10.07.2022 Fib

erbrunn

MSC Wipptal
11.09.2022

MSC Wipptal
11.09.2022

MSC
Achenkirchen

MSC
Achenkirchen

MSC Aschau
02.10.2022

MSC Aschau
02.10.2022

Brutto Netto

97,50
97,50

88,43
88,43

84,51
84,51

80,99
80,99

52,32
52,32

49,33
49,33

32,50
32,50

30,00
30,00

Klasse 6 - Div. Il Serienfahrzeuge Verb.

- Street/V iiber 1600 ccm (KI. 6)

Rg StNr Name MSC Kitzbiihel MS Schwaz MSC Imst AMC Leutasch ARBO MSC Wipptal MSC MSC Aschau Brutto
01.05.2022 22.05.2022 26.06.2022 10.07.2022 Fiberbrunn 11.09.2022 Achenkirchen 02.10.2022
1 260 KECHT Nicolas (1) 98,75 ' o 98,75
Audi TT 1:47,98 98,75
2 252 AMAN Franz (2) 89,95 89,95
Toyota Yaris 1:49,61 89,95
3 251 LINS Thomas 3) 86,34 86,34
Seat Ibizza 1:50,12 86,34
4 255 SCHUEN Walter 4) 84,44 84,44
Ford Fiesta ST 1:50,26 84,44
5 269 MLASKO Dominik (5) 79,26 79,26
Mini John Cooper Works R56 1:51,11 79,26
6 257 BRANDSTATTER Manuel (6) 71,57 71,57
Subaru Impreza 1:52,50 71,57
(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT www.atmas.at Seite: 3
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StNr Name MSC Kitzbiihel MS Schwaz MSC Imst AMC Leutasch ARBO MSC Wipptal MSC MSC Aschau Brutto Netto
01.05.2022 22.05.2022 26.06.2022 10.07.2022 Fiberbrunn 11.09.2022 Achenkirchen 02.10.2022

7 271 STOB Martin (7) 70,18 ' - 70,18
Mini R56 JCW 1:52,53 70,18

8 262 STRASSER Mario 8) 61,71 61,71
Audi A3 TDI 1:54,09 61,71

9 268 ZAUSNIG Josef jun. (9) 54,35 54,35
Toyota Yaris GR 1:55,41 54,35

10 254 SUITNER Harald (10) 52,91 52,91
Opel Corsa OPC 1:55,45 52,91

11 258 SUITNER Nina (11) 49,72 49,72
Opel Corsa OPC 1:55,87 49,72

12 263 SCHMID-STROBL Peter (12) 47,68 47,68
Audi A3 TDI 1:56,04 47,68

13 264 WITTENBECK Johannes (13) 46,20 46,20
Ford Fiesta 1:56,09 46,20

14 261 KETTNER Roman (14) 41,06 41,06
MINI John Cooper 1:56,93 41,06

15 273 ZEHETMAIER Peter (15) 31,25 31,25
FIAT Stilo 2:06,16 31,25

16 270 STAUDACHER Michael (16) 30,00 30,00
BMW 320 F30 2:13,87 30,00

Klasse 7 - Div. lll Serienfahrzeuge st. Verb. - Sport -1400 ccm (KI. 7)

Rg StNr Name MSC Kitzbiihel MS Schwaz MSC Imst AMC Leutasch ARBO MSC Wipptal MSC MSC Aschau
01.05.2022 22.05.2022 26.06.2022 10.07.2022 Fiberbrunn 11.09.2022 Achenkirchen 02.10.2022
1 304 RUBERTO Marco (1) 97,50 o S 97,50
Peugeot 106 1:48,56 97,50
2 301 KLOTZ Michael (2) 91,09 91,09
Suzuki Swift GTI 1:49,41 91,09
3 302 KLOTZ Sabrina (3) 86,51 86,51
Suzuki Swift GTI 1:49,86 86,51
4 303 SCHRETTL Udo (4) 68,17 68,17
Peugeot 106 1:53,30 68,17
5 305 RUBERTO Enzo (5) 56,18 56,18
Peugeot 106 1:55,36 56,18
6 308 NOTHDURFTER Anton (6) 51,15 51,15
Citroen Saxo 1:55,91 51,15
7 307 GUTTMANN Theo (7) 32,50 32,50
Peugeot 106 2:05,03 32,50
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Rg StNr Name

8

306

NOTHDURFTER Kathrin
Citroen Saxo

MSC Kitzbiihel

01.05.2022

(®)

30,00
2:12,17

MS Schwaz
22.05.2022

MSC Imst
26.06.2022

AMC Leutasch ARBO
10.07.2022 Fiberbrunn

MSC Wipptal
11.09.2022

MSC
Achenkirchen

MSC Aschau
02.10.2022

Brutto Netto

30,00
30,00

Klasse 8 - Div. lll Serienfahrzeuge st. Verb. - Sport 1401-1600 ccm (KI. 8)
Rg StNr Name

1

354

362

355

352

351

361

RAGG Mario

Citroen Saxo
SCHEIBENSTOCK Elias
Citroen Saxo VTS 16V
LEITNER Mario

Citroen Saxo

RAGG Martin

Citroen Saxo
DERFFESER Christoph
Peugeot 106
STRASSER Marvin
Citroen Saxo VTS

MSC Kitzbiihel
01.05.2022
(1) 96,67
1:47,20
2) 92,77
1:47,32
(3) 89,25
1:47,36
4) 83,91
1:47,79
(5) 76,34
1:48,70
(6) 69,88
1:49,37

MS Schwaz
22.05.2022

MSC Imst
26.06.2022

AMC Leutasch ARBO
10.07.2022 Fiberbrunn

MSC Wipptal
11.09.2022

MSC
Achenkirchen

MSC Aschau
02.10.2022

Brutto

96,67
96,67

92,77
92,77

89,25
89,25

83,91
83,91

76,34
76,34

69,88
69,88

Klasse 9 - Div. lll Serienfahrzeuge st. Verb. - Sport +1600 ccm (K. 9)

Rg StNr Name MSC Kitzbihel ~ MS Schwaz MSC Imst AMC Leutasch ARBO MSC Wipptal MSC MSC Aschau
01.05.2022 22.05.2022 26.06.2022 10.07.2022 Fiberbrunn 11.09.2022 Achenkirchen 02.10.2022
1 401 MAYR Robert (1) 98,00 98,00
Peugeot 205 1:43,50 98,00
2 416 RINDLE Ramona (2) 88,17 88,17
Opel Kadett C Coupe 1:45,12 88,17
3 412 MLASKO Dominik (3) 84,10 84,10
Mini John Cooper Works R56 1:45,55 84,10
4 402 FRIEDL Julian 4) 78,47 78,47
Opel Kadett 1:46,30 78,47
5 403 BRANDSTATTER Manuel (5) 73,86 73,86
Subaru Impreza 1:46,84 73,86
6 413 STOB Martin (6) 69,64 69,64
Mini R56 JCW 1:47,30 69,64
7 411 ZAUSNIG Josef jun. (7) 62,33 62,33
Toyota Yaris GR 1:48,40 62,33
(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT www.atmas.at Seite: 5
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MSC Kitzbiihel MS Schwaz MSC Imst AMC Leutasch ARBO MSC Wipptal MSC MSC Aschau Brutto Netto
01.05.2022 22.05.2022 26.06.2022 10.07.2022 Fiberbrunn 11.09.2022 Achenkirchen 02.10.2022

8 404 HECHENBERGER Raimund (8) 59,36 ' - 59,36
VW Polo GTI 1:48,60 59,36

9 405 WIiRSCH Martin 9 36,78 36,78
Audi S3 1:52,86 36,78

10 415 ZEHETMAIER Peter (10) 30,00 30,00
Fiat Stilo 1:55,01 30,00

Klasse 10 - Div. IV Rennfahrzeuge - Race -1400 ccm (KI. 10)

Rg StNr Name MSC Kitzbiihel MS Schwaz MSC Imst AMC Leutasch ARBO MSC Wipptal MSC MSC Aschau Brutto
01.05.2022 22.05.2022 26.06.2022 10.07.2022 Fiberbrunn 11.09.2022 Achenkirchen 02.10.2022
1 451 FRIEDL Roland jun. (1) 96,00 ' S 96,00
NSUTT 1:43,28 96,00
2 454 RUBERTO Marco (2) 83,38 83,38
Citroen Saxo 1:45,06 83,38
3 453 RUBERTO Enzo 3) 7411 74,11
Peugeot 106 1:46,15 74,11
4 456 GUTMANN Theo (4) 34,00 34,00
Peugeot 106 Rallye 1:56,51 34,00
5 452 FRIEDL Roland sen. (5) 30,00 30,00
NSU TT 1200 1:57,76 30,00

Klasse 11 - Div. IV Rennfahrzeuge - Race 1401-1600 ccm (KI. 11)

Rg StNr Name MSC Kitzbiihel MS Schwaz MSC Imst AMC Leutasch ARBO MSC Wipptal MSC MSC Aschau Brutto
01.05.2022 22.05.2022 26.06.2022 10.07.2022 Fiberbrunn 11.09.2022 Achenkirchen 02.10.2022
1 503 WIESMANN Sascha (1) 96,00 ' - 96,00
Citroen AX 1:44,29 96,00
2 504 LEITNER Mario (2) 90,85 90,85
Citroen Saxo 1:44,53 90,85
3 509 NOTHDURFTER Alfons (3) 85,27 85,27
Simca Rallye 2 1:44,86 85,27
4 501 DERFFESER Christoph 4) 76,57 76,57
Peugeot 106 1:45,84 76,57
5 510 BAIER Stefan (5) 67,25 67,25
Citroen Saxo 1:46,95 67,25

(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT www.atmas.at Seite: 6



OFFIZIELLE GESAMTWERUNG

ATMAS

Gedruckt am: 02.05.2022

ARBO
Fiberbrunn

MSC Wipptal
11.09.2022

MSC
Achenkirchen

MSC Aschau
02.10.2022

Brutto Netto

MSC Kitzbiihel MS Schwaz MSC Imst AMC Leutasch
01.05.2022 22.05.2022 26.06.2022 10.07.2022
1 551 MAYR Robert 1) 97,78
Peugeot 205 1:40,31
2 560 NOTHDURFTER Manfred (2) 9341
Subaru 1:40,74
3 559 MAIR Walter 3) 77,23
Vw Polo G40 1:43,54
4 554 Friedl Julian (4) 68,78
Opel Kadett 1:44,79
5 562 RINDLE Ramona (5) 66,21
Opel Kadett C Coupe 1:44,86
6 553 HAUBER Franz (6) 58,90
Opel Kadet C Limo 1:45,88
7 555 LETTENMEIER Joachim (7) 54,49
Opel Kadett 1:46,32
8 556 HECHENBERGER Raimund (8) 51,37
VW Polo GTI 1:46,50
9 561 KAPPELER Peter (9 3549
Golf 1 GTI 1:49,24

97,78
97,78

93,41
93,41

77,23
77,23

68,78
68,78

66,21
66,21

58,90
58,90

54,49
54,49

51,37
51,37

35,49
35,49

Klasse 13 - Div. V Eigenbaufahrzeuge ohne Hubraumlimit (KI. 13)

Rg StNr Name MSC Kitzbihel ~ MS Schwaz MSC Imst AMC Leutasch ARBO MSC Wipptal MSC MSC Aschau
01.05.2022 22.05.2022 26.06.2022 10.07.2022 Fiberbrunn 11.09.2022 Achenkirchen 02.10.2022
1 611 NOTHDURFTER Manfred (1) 98,33 98,33
Subaru 1:40,73 98,33
2 604 WIESMANN Sascha (2) 89,42 89,42
Citroen AX 1:42,19 89,42
2 606 SAUTTER Harald (2) 89,42 89,42
Puch 650 TR IV 1:42,19 89,42
4 612 MAIR Walter 4) 84,25 84,25
Vw Polo G40 1:42,56 84,25
5 605 HAUBER Franz (5) 81,44 81,44
Opel Kadet C Limo 1:42,79 81,44
6 607 LETTENMEIER Joachim (6) 76,05 76,05
Opel Kadett 1:43,54 76,05
7 610 NOTHDURFTER Alfons (7) 68,43 68,43
Simca Rallye 2 1:44,74 68,43
(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT www.atmas.at Seite: 7
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StNr Name MSC Kitzbiihel MS Schwaz MSC Imst AMC Leutasch ARBO MSC Wipptal MSC MSC Aschau Brutto Netto
01.05.2022 22.05.2022 26.06.2022 10.07.2022 Fiberbrunn 11.09.2022 Achenkirchen 02.10.2022

8 613 BAIER Stefan (8) 65,57 ' - 65,57
Citroen Saxo 1:44,98 65,57

9 603 FRIEDL Roland jun. (9) 50,06 50,06
NSU TT 1:47,77 50,06

10 608 FRIEDL Roland sen. (10) 33,33 33,33
NSU TT 1:58,71 33,33

11 614 STOGER Dominik (11) 31,67 31,67
FIAT 126 1:59,13 31,67

12 601 ZOBL Wolfgang 0,00
Puch 650 TR IV DNF 0,00

Klasse 16 - Spezialwertungen Damen
Rg StNr Name

MSC Kitzbiihel

AMC Leutasch

Brutto

01.05.2022 10.07.2022 Fib

1 302 KLOTZ Sabrina (1) 15,00 ' 15,00
Suzuki Swift GTI 1:49,86 15,00

2 416 RINDLE Ramona ) 12,00 12,00
Opel Kadett C Coupe 1:45,12 12,00

3 106 SUITNER Nina 3) 10,00 10,00
Opel Corsa OPC 1:59,00 10,00

4 306 NOTHDURFTER Kathrin “4) 9,00 9,00
Citroen Saxo 2:12,17 9,00

Klasse 17 - Spezialwertungen Neufahrer

Rg StNr Name MSC Kitzbiihel AMC Leutasch
01.05.2022 10.07.2022 Fiberbrunn
1 111 STRASSER Mario (1) 15,00 15,00
Audi A3 TDI 1:57,65 15,00
2 263 SCHMID-STROBL Peter (2) 12,00 12,00
Audi A3 TDI 1:56,04 12,00
3 405 WIiiRSCH Martin (3) 10,00 10,00
Audi S3 1:52,86 10,00
4 5 WIESER Peter “4) 9,00 9,00
Citroen Saxo 2:10,59 9,00
5 456 GUTMANN Theo (5) 8,00 8,00
Peugeot 106 Rallye 1:56,51 8,00
(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT www.atmas.at Seite: 8
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MSC Kitzbiihel MS Schwaz MSC Imst AMC Leutasch ARBO MSC Wipptal MSC MSC Aschau Brutto Netto
01.05.2022 22.05.2022 26.06.2022 10.07.2022 Fiberbrunn 11.09.2022 Achenkirchen 02.10.2022
6 306 NOTHDURFTER Kathrin (6) 7,00 ' - 7,00
Citroen Saxo 2:12,17 7,00
7 115 STAUDACHER Michael @) 6,00 6,00
BMW 320 F30 2:17,47 6,00

Klasse 31 - Gesamtwertung Alle Klassen

Rg StNr Name MSC Kitzbihel ~ MS Schwaz MSC Imst AMC Leutasch ARBO MSC Wipptal MSC MSC Aschau
01.05.2022 22.05.2022 26.06.2022 10.07.2022 Fiberbrunn 11.09.2022 Achenkirchen 02.10.2022
1 260 KECHT Nicolas (1) 98,75 98,75
Audi TT 1:47,98 98,75
2 611 NOTHDURFTER Manfred (1) 98,33 98,33
Subaru 1:40,73 98,33
3 101 AMAN Franz (1) 98,18 98,18
Ford Fiesta 1:52,04 98,18
4 401 MAYR Robert (1) 98,00 98,00
Peugeot 205 1:43,50 98,00
5 151 KLOTZ Michael (1) 97,50 97,50
Suzuki Swift GTI 1:51,14 97,50
5 202 RAGG Martin (1) 97,50 97,50
Citroen Saxo 1:52,70 97,50
5 304 RUBERTO Marco (1) 97,50 97,50
Peugeot 106 1:48,56 97,50
8 55 HAGENBERGER Ferd. Jun (1) 96,67 96,67
Peugeot 106 GTI 1:57,93 96,67
8 354 RAGG Mario 1) 96,67 96,67
Citroen Saxo 1:47,20 96,67
10 451 FRIEDL Roland jun. (1) 96,00 96,00
NSUTT 1:43,28 96,00
10 503 WIESMANN Sascha (1) 96,00 96,00
Citroen AX 1:44,29 96,00
12 103 LINS Thomas (2) 95,78 95,78
Seat Ibizza 1:52,17 95,78
13 1 WOLL Hannes (1) 95,00 95,00
Citroen Saxo VTS 1:57,77 95,00
14 362 SCHEIBENSTOCK Elias (2) 92,77 92,77
Citroen Saxo VTS 16V 1:47,32 92,77
15 504 LEITNER Mario (2) 90,85 90,85
Citroen Saxo 1:44,53 90,85
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Rg StNr Name MSC Kitzbiihel MS Schwaz MSC Imst AMC Leutasch ARBO MSC Wipptal MSC MSC Aschau Brutto Netto
01.05.2022 22.05.2022 26.06.2022 10.07.2022 Fiberbrunn 11.09.2022 Achenkirchen 02.10.2022

16 107 SCHUEN Walter (3) 90,40 ' - 90,40
Ford Fiesta ST 1:52,97 90,40

17 606 SAUTTER Harald (2) 89,42 89,42
Puch 650 TR IV 1:42,19 89,42

18 416 RINDLE Ramona (2) 88,17 88,17
Opel Kadett C Coupe 1:45,12 88,17

19 152 KLOTZ Sabrina (2) 86,77 86,77
Suzuki Swift GTI 1:52,97 86,77

20 509 NOTHDURFTER Alfons (3) 85,27 85,27
Simca Rallye 2 1:44,86 85,27

21 612 MAIR Walter 4) 84,25 84,25
Vw Polo G40 1:42,56 84,25

22 412 MLASKO Dominik (3) 84,10 84,10
Mini John Cooper Works R56 1:45,55 84,10

23 102 SUITNER Harald (5) 83,28 83,28
Opel Corsa E OPC 1:53,75 83,28

24 605 HAUBER Franz (5) 81,44 81,44
Opel Kadet C Limo 1:42,79 81,44

25 206 HAGENBERGER Nikolaus 4) 80,99 80,99
Saxo 1:54,73 80,99

26 402 FRIEDL Julian 4) 78,47 78,47
Opel Kadett 1:46,30 78,47

27 501 DERFFESER Christoph 4) 76,57 76,57
Peugeot 106 1:45,84 76,57

28 607 LETTENMEIER Joachim (6) 76,05 76,05
Opel Kadett 1:43,54 76,05

29 453 RUBERTO Enzo 3) 7411 74,11
Peugeot 106 1:46,15 74,11

30 403 BRANDSTATTER Manuel (5) 73,86 73,86
Subaru Impreza 1:46,84 73,86

31 109 KETTNER Roman 6) 73,74 73,74
MINI John Cooper 1:55,48 73,74

32 56 WEICHINGER Franz 3) 72,40 72,40
Renault Twingo 2:02,08 72,40

33 271 STOB Martin (7y 70,18 70,18
Mini R56 JCW 1:52,53 70,18

34 361 STRASSER Marvin (6) 69,88 69,88
Citroen Saxo VTS 1:49,37 69,88
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35 303 SCHRETTL Udo (4) 68,17 ' - 68,17
Peugeot 106 1:53,30 68,17

36 52 LARESE Andreas (4) 68,14 68,14
Reault Megane Cabrio 2:02,30 68,14

37 510 BAIER Stefan (5) 67,25 67,25
Citroen Saxo 1:46,95 67,25

38 51 MAIR Alois (5) 63,79 63,79
Citroen Saxo VTS 2:02,54 63,79

39 411 ZAUSNIG Josef jun. (7) 62,33 62,33
Toyota Yaris GR 1:48,40 62,33

40 111 STRASSER Mario (7) 62,24 62,24
Audi A3 TDI 1:57,65 62,24

41 404 HECHENBERGER Raimund (8) 59,36 59,36
VW Polo GTI 1:48,60 59,36

42 106 SUITNER Nina (8) 54,39 54,39
Opel Corsa OPC 1:59,00 54,39

43 159 NOTHDURFTER Anton (4) 54,10 54,10
Citroen Saxo 1:59,12 54,10

44 3  KLEISCH Hermann (2) 50,77 50,77
Fiat Panda 100hp 2:07,01 50,77

45 53 HAGENBERGER Gerhard (6) 50,75 50,75
Renault Clio 2 2:04,83 50,75

46 263 SCHMID-STROBL Peter (12) 47,68 47,68
Audi A3 TDI 1:56,04 47,68

47 264 WITTENBECK Johannes (13) 46,20 46,20
Ford Fiesta 1:56,09 46,20

48 405 WHIiRSCH Martin 9 36,78 36,78
Audi S3 1:52,86 36,78

49 561 KAPPELER Peter (9 35,49 35,49
Golf 1 GTI 1:49,24 35,49

50 4 HAGENBERGER Jochen (3) 35,37 35,37
Fiat 500 2:09,46 35,37

51 158 WIESER Peter (6) 35,00 35,00
Citroen Saxo 2:04,90 35,00

52 456 GUTMANN Theo (4) 34,00 34,00
Peugeot 106 Rallye 1:56,51 34,00

53 608 FRIEDL Roland sen. (10) 33,33 33,33
NSUTT 1:58,71 33,33
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54 614 STOGER Dominik (11) 31,67 ' - 31,67
FIAT 126 1:59,13 31,67

55 273 ZEHETMAIER Peter (15) 31,25 31,25
FIAT Stilo 2:06,16 31,25

56 306 NOTHDURFTER Kathrin (8) 30,00 30,00
Citroen Saxo 2:12,17 30,00

56 270 STAUDACHER Michael (16) 30,00 30,00
BMW 320 F30 2:13,87 30,00

58 601 ZOBL Wolfgang 0,00
Puch 650 TR IV DNF 0,00
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